
ŘÁD INFORMAČNÍHO CENTRA – školní rok 2022/2023 

 

1. Provozní doba informačního centra v učebně  ICT2: 

- pondělí až pátek            7.00 – 7.45 hodin 

- pondělí až čtvrtek       13.30 – 15.00 hodin 

 

2. Dohled nad žáky vykonává pověřený pedagogický pracovník. Žáci jsou 

povinni se řídit jeho pokyny. 

 

3. Po dobu provozu informačního centra platí pro žáky Školní a Sankční řád. 

 

4. Při vstupu do učebny žáci pozdraví. Přicházejí přezutí, svrchní oděv a obuv 

nechávají ve skříňce. 

 

5. Dozírajícímu pedagogovi žák nahlásí jméno, třídu a důvod návštěvy (co zde 

bude dělat). 

 

6. V místnosti není povolena konzumace jídla a nápojů. 

 

7. Žáci se chovají tiše, neruší ostatní při práci a studiu. 

 

8. Stůl na stolní tenis je k dispozici žákům z infomačního centra po domluvě 

s dozorem. 

 

9. Při nedodržení pravidel řádu informačního centra a při nevhodném chování 

může žák dostat kázeňský postih, popř. může být z informačního centra 

vyloučen. 
 
                             

                                                                                                          Mgr. Andrea Medunová 

                                                                                                                     ředitelka školy  

                                                                                                   


